rum extraneus reputetur , ftatuimus,

& ordinamus, indulgemus, & manda

1IlԱՏ

14 Non obftantibus praemifsis, &

'Apoftolicis, ac in Provincialibus , &

Synodalibus Concilijs editis generali

bus, vel ſpecialibus conſtitutionibus,

& ordinationibus, ac Militiæ , & Or

dinis prædiétorum , etiam juramcn

to , confirmatione Apoftolica, vel qua

vis firmitate alia roboratis, ftatutis, &

confuetudinibus , privilegijfque , in

dultis , & litteris Apoftolicis illis con

ceſsis , confirmatis , & innovatis,

etiamfi in illis caveatur exprefsè, quòd

Milites, Fratres ,& Præceptores præ

di&ti , alium modum, & ordinem, fcù

ritum , & morem tunc expreflos in re-.

citando obfervare, aliaque Pfälteria,

feù Pfalmus , vel Orationes , aut ver

ficulos , feù alitèr dicere, & recitare

teneantur. Quibus omnibus etiamfi

pro illorum fufficienti derogatione,

de illis , eorumque totis tenoribus

fpecialis, fpecifica, expreffa, & indi

vidua, ac de verbo ad verbum , non.

autèm per generales clauſulas id im

portantes mentio, feù quævis alia ex

prefsio habenda, aut aliqua alia ex

quifita forma fervanda foret, illorum.

omnium tenores, præfentibus pro ex

presis, ac modos, & formas hujuf

modi pro individuo obſervatis haben

tes , illis aliàs in fuo robore perman

furis , hac vice dumtaxàt, harum ferie

ſpecialitèr , & expreſsè derogamus,

cacteriſque contrarijs quibuſcumque.

15 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolu

tionis , confirmationis, approbationis,

fuppletionis , ftatuti , ordinationis , in

dulti, mandati,& derogationis infringe

re,vel ei aufu temerario contraire. Si

quis autèm hoc attentare praefump

ferit , indignationem omnipotentis

Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli

Apoftolorum ejus , fe noverit incur*

furum.

16 Datum Romæ apud Sanétum

Petrum, anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo vigcfimo

quinto, duodecimo Kalendas Decem

bris, Pontificatus noftri anno fecundo.

Loco * plumbi.

Concordat cum Originali.
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SCRIPTURA XVI.

'Bulla ad confirmandum , &- approban

dum omnia privilegia, gratiaj, immu

nitates , ó" exemptiones à Romanis Pon

tificibus Ordini, tam ea, que funt,

quâm etiam , quæ non funt im

- ty/u , bačłeniis conce/a.

3an. I f"YLemens Epifcopus, fervus fer

25.4m. vorum Dei. Ad perpetuam

1526. rei memoriam.

Incar. 2 Ad Romanum fpeétat Pontifi

#525. cem, ea quæ per prædeceffores fuos,

& Sedem Apoftolicam conceffà repe

riuntur, ut eò firmiora perfiſtant, quò